Протокол
Заседания административной комиссии Мэрии г.Грозного

01 июня 2017 г.				г. Грозный					№_2__

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
  Заместитель Мэра г. Грозного И.А. Панасенко

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
А.Л.Дакаев, С. Резиков,  М. Алханов, Р.А. Касумов,                    З.А.Кантаев, Б.Х. Бибулатов   А.А.Галдаханов,                              В.С. Ибрагимов, Х.М. Микаев,   З.Черсиева,  Л. Мальсагова.

1. Подведение итогов работы административных комиссий районов г.Грозного

СЛУШАЛИ:   И.А. Панасенко,   З.А.Кантаева,  Р.З. Висиханова, А.А. Галдаханова, В.С. Ибрагимова.
РЕШИЛИ:

1.  Административным комиссиям районов совместно со службой судебных Приставов     г.Грозного  активизировать  работу по   взысканию штрафов,   за административные правонарушения за 2015-2016-2017гг..
2. Административным комиссиям районов     провести  сверку по направленным материалам в службу судебных приставов за  2015-2016 -2017гг.  и  представить информацию по взысканным штрафам с динамикой роста.
Срок:  до 30.06.2017г.
Ответственные: председатели административных комиссий районов г.Грозного.

Председатель
заместитель Мэра							               И.А. Панасенко

Секретарь									                 М.А. Каригова